Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ
12 сентября 2023 года
                                                                   № 88/485
станица Выселки

Об определении схемы  многомандатного избирательного округа

по  выборам депутатов Совета Бейсужекского сельского поселения
Выселковского района
           В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Краснодарского края от 25 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»  территориальная избирательная комиссия Выселковская  решила:

1.Определить схему  многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района и графическое изображение этой схемы  (прилагаются).

2.Направить схему  многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в Совет Бейсужекского сельского поселения Выселковского района.

3.Рекомендовать Совету Бейсужекского сельского поселения Выселковского района при утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, в соответствии с пунктом 9 статьи 14 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», принять решение о наделении каждого избирателя в образованном многомандатном округе десятью голосами.

4. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Выселковская в сети Интернет.

5. Возложить контроль за выполнением пункта 2, 4 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Выселковская
	____________

(подпись)
	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Выселковская
	____________

(подпись)
	Е.Е. Васильченко

Приложение

Утверждена
решением территориальной
избирательной комиссии
Выселковская

 от 12 сентября 2023 г.  № 88/485
Схема многомандатного избирательного округа
по выборам  депутатов Совета Бейсужекского сельского поселения
Выселковского района

Бейсужекский десятимандатный избирательный округ № 1

(1438 избирателей, избирательный участок № 08-06)
В границах: хутор Бейсужек Второй полностью.
Графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета
Бейсужекского сельского поселения Выселковского района
Бейсужекский десятимандатный избирательный округ №1
[image: image1.jpg]e
- T - = 26 P
// [ e
Il ? :
2% [ s
3| S &
gl | e ]
3
e e 0| N
g e,
< sE \ \Nﬂ
= ' N
e S
7
E
B

x. BECYIKEK B

OPOIl

\\\\
Sorgs
— S
\ =
oy,
e N
=
e B
| =
T